Liga Mayor Femenina
Jornada 1 de junio
Diamante Vista Hermosa I
	Equipo
	Carreras
	Hits
	Errores

	Rodio Swissboring
	16
	20
	4

	Colegio de Abogados
	1
	2
	4



Pitcher Ganador: Blanca Álvarez
Pitcher Perdedor: Patricia Romero

	Equipo
	Carreras
	Hits
	Errores

	Colegio de Abogados
	1
	2
	3

	Rodio Swissboring
	13
	14
	1



Pitcher Ganador: Walquiria Gonzalez
Pitcher Perdedor: Martiza Mendoza

Diamante Vista Hermosa II
	Equipo
	Carreras
	Hits
	Errores

	USAC
	3
	5
	0

	Lanquetin
	5
	9
	0


Pitcher Ganador:  Maricarmen Rivera
Pitcher Perdedor  Patricia Godoy

	Equipo
	Carreras
	Hits
	Errores

	Lanquetin
	3
	7
	0

	USAC
	4
	3
	3

	
	
	
	


Pitcher Ganador Patricia Godoy
Pitcher Perdedor:  Laura Rodriguez






C.D.A.G

	Equipo
	Carreras
	Hits
	Errores

	Cementos Progreso
	22
	16
	0

	Kotex-Rebels
	0
	0
	7

	
	
	
	



Pitcher Ganador:  Sofia Ramos
Pitcher Perdedor: Melani Arevalo


	Equipo
	Carreras
	Hits
	Errores

	Kotex-Rebels
	0
	1
	2

	Cementos Progreso
	15
	7
	0

	
	
	
	



Pitcher Ganador:  Ana Davila
Pitcher Perdedor:  Alejandra Morales
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	No.
	EQUIPO
	J.J.
	J.G.
	J.P.
	AVE.

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	CEMENTOS PROGRESO
	30
	29
	1
	0.967

	2
	U S A C
	27
	21
	6
	0.778

	3
	LANQUETIN
	30
	20
	10
	0.667

	4
	RODIO-SWISSBORING
	34
	20
	14
	0.588

	5
	ASES-TUPPERWARE
	29
	11
	18
	0.379

	6
	REBELS
	30
	4
	26
	0.133

	7
	COLEGIO DE ABOGADOS
	34
	2
	32
	0.059
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